16-02-2024 00:11:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A providência se justifica pelo elevado fluxo de veículos e pedestres que transitam por referida via urbana,
intensificado durante os horários de pico, potencializando o risco concreto e iminente de sinistros, especialmente,
atropelamentos.

solicitação em caráter de Urgência de construção de Travessia Elevada, na Avenida Imbaúbas, nas
proximidades do número 1180, no bairro Planalto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

AVENIDA IMBAÚBA, 1180, JARAGUÁ, 38.413-108, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 8693/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total